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BASISMODULE / TARIFE 

Basismodul, Betreuungszeit Maximaltarif 
pro Modul 

Maximaler Mo-
natstarif pro 
Kind/Anmeldung 
für 1 Tag 

Modul 1 (inkl. Frühstück) 
von 06.45 bis 08.10 Uhr, 1.42 Std. 

CHF 17.00 CHF 55.25 

Modul 2 (inkl. Mittagessen) 
von 11.50 bis 13.30 Uhr, 1.67 Std. 

CHF 20.00 CHF 65.00 

Modul 3 
von 13.30 bis 15.10 Uhr, 1.67 Std. 

CHF 20.00 CHF 65.00 

Modul 4 (inkl. Zvieri) 
von 15.10 bis 18.00 Uhr, 2.83 Std. 

CHF 34.00 CHF 110.50 

Modul 5 (inkl. Zvieri) 
- von 16.05 bis 18.00 Uhr, 1.92 Std. 

CHF 23.00 CHF 74.75 

 
Für allfällige Ermässigung gelten die Verordnung über die familienergänzende Kinder-
betreuung sowie die Ausführungsbestimmungen. Die Einzelheiten dazu finden Sie auf 
unserer Website unter 
 
Betreuungsgutscheine - Primarschule Henggart (primarschule-henggart.ch) 

 
Ebenfalls finden Sie auf unserer Website das Antragsformular für Betreuungsgut-
scheine und die gültigen Reglemente.  
 

 

 

 

https://www.primarschule-henggart.ch/betreuungsgutscheine.html

